
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2013.(V.21.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés c) pontjában  kapott felhatalmazás 

alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatá-

rozott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. évi költségvetés végre-

hajtásáról szóló zárszámadást a 1., 2., 3. mellékletben foglaltaknak megfelelően 16.626 ezer 

Ft bevétellel, 13.861 ezer Ft kiadással jóváhagyja. 

(2) Az Önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen belül a kiemelt kiadáso-

kat – feladatonként részletezve a 4. mellékletekben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

2. § (1) A felhalmozási kiadások teljesítését 353 ezer Ft főösszegben, valamint annak felada-

tonkénti részletezését a 6. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

(2) A felújítási kiadások teljesítését 0 ezer Ft főösszegben, valamint annak célonkénti részle-

tezését a 5. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

3. § Az önkormányzat a 2012. december 31-ei állapot szerinti vagyonát a 8. melléklet szerint, 

a mérlegben valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján 100.030 ezer Ft-ban állapítja 

meg.  

4. § Az önkormányzat pénzmaradványát a 9. mellékletnek megfelelően jóváhagyja. 

5. § Jelen rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

 
 

 

 

 

 

     Fábián Gusztáv      dr. Szabó Tímea 

     polgármester               jegyző 
 

 

 

A kihírdetés napja: 2013. május 21. 
 

 

      dr. Szabó Tímea 

              jegyző 
 

 


